
186 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 dicembre 2014 51

14_51_1_DDS_SVIL RUR 5289_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 5 dicem-
bre 2014, n. 5289
Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Misura 223 - Imbo-
schimento di superfici non agricole. Pubblicazione graduatoria.

Il Direttore del Servizio
Visto il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche ed 
integrazioni;
Visto il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle 
procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
Visto il regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che 
abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;
Visto il regolamento (UE) n. 807/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra talune di-
sposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che introduce 
disposizioni transitorie;
Preso ATTO che ai sensi dell’articolo 1 del regolamento (UE) n. 1310/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio, del 17 dicembre 2013, che stabilisce tra l’altro alcune disposizioni transitorie sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR), modifica il rego-
lamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto concerne le risorse e la 
loro distribuzione in relazione all’anno 2014, gli Stati membri hanno la facoltà di continuare ad assumere 
nel 2014 nuovi impegni giuridici nei confronti dei beneficiari relativamente alle misure di cui all’articolo 
36 del regolamento (CE) n. 1698/2005, conformemente ai programmi di sviluppo rurale adottati in base 
a tale regolamento, anche dopo l’esaurimento delle risorse finanziarie del periodo di programmazione 
2007-2013, purché la domanda di sostegno sia presentata prima dell’adozione del rispettivo program-
ma di sviluppo rurale per il periodo di programmazione 2014-2020.
Vista la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea approva 
il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e successive 
versioni, di seguito “PSR 2007-2013”;
Vista la delibera della Giunta regionale 30 novembre 2007, n. 2985, con la quale si prende atto dell’ap-
provazione da parte della Commissione europea del PSR 2007-2013;
Viste le successive modifiche del PSR 2007-2013, accettate o approvate dalla Commissione Europea 
ed in particolare la versione 8, approvata dalla Commissione Europea con nota Ref. Ares(2013)3403592 
del 4 novembre 2013;
Viste la deliberazione della Giunta regionale n. 2287 del 6 dicembre 2013 con la quale si prende atto 
della versione 8 del PSR 2007-2013;
Visto il regolamento generale di attuazione del PSR 2007-2013 approvato con decreto del Presidente 
della Regione 28 febbraio 2011, n. 40, di seguito “regolamento di attuazione”; 
Visto il bando per la presentazione delle domande di aiuto con accesso individuale a valere sulla “Mi-
sura 223 - Imboschimento di superfici non agricole” del PSR 2007-2013, emanato con decreto del Diret-
tore del Servizio sviluppo rurale 08 agosto 2014, n. 3157, che prevedeva una dotazione finanziaria pari a 
euro 300.000,00, di cui euro 132.000,00 a titolo di cofinanziamento FEASR;
Visti i decreti del Direttore del Servizio sviluppo rurale 24 settembre 2014, n. 3635 e 24 novembre 
2014, n. 4668 che apportano alcune modifiche al bando citato;
Visto il decreto del Direttore Sostituto del Servizio gestione forestale e produzione legnosa del 4 dicem-
bre 2014, n. 5178 con il quale è stata approvata la graduatoria regionale delle domande di aiuto ammesse 
a finanziamento a valere sulla Misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole del PSR 2007-2013; 
Ritenuto di provvedere alla pubblicazione, sul Bollettino ufficiale della Regione, del citato decreto del 
Direttore Sostituto del Servizio gestione forestale e produzione legnosa del 4 dicembre 2014, n. 5178;
Visto il Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale, emanato con decreto del Pre-
sidente della Regione 27 agosto 2007, n. 277;



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 187 5117 dicembre 2014

Decreta
1. è disposta la pubblicazione, sul Bollettino ufficiale della Regione, del decreto del Direttore Sostituto 
del Servizio gestione forestale e produzione legnosa del 4 dicembre 2014, n. 5178, allegato al presente 
provvedimento, di approvazione della graduatoria regionale delle domande di aiuto ammesse a finan-
ziamento a valere sulla Misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole del PSR 2007-2013.
Udine, 5 dicembre 2014

CUTRANO

14_51_1_DDS_SVIL RUR 5289_2_ALL1

Decreto del Direttore sostituto del Servizio gestione forestale 
e produzione legnosa 4 dicembre 2014, n. 5178 - Misura 223 - 
Imboschimento di superfici non agricole del Programma di svi-
luppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia 
Giulia. Approvazione graduatoria delle domande selezionate.

Il Direttore sostituto del Servizio
Visto il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche ed 
integrazioni;
Visto il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle 
procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
Visto il regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che 
abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;
Visto il regolamento (UE) n. 807/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra talune di-
sposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che introduce 
disposizioni transitorie;
Preso ATTO che ai sensi dell’articolo 1 del regolamento (UE) n. 1310/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio, del 17 dicembre 2013, che stabilisce tra l’altro alcune disposizioni transitorie sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR), modifica il rego-
lamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto concerne le risorse e la 
loro distribuzione in relazione all’anno 2014, gli Stati membri hanno la facoltà di continuare ad assumere 
nel 2014 nuovi impegni giuridici nei confronti dei beneficiari relativamente alle misure di cui all’articolo 
36 del regolamento (CE) n. 1698/2005, conformemente ai programmi di sviluppo rurale adottati in base 
a tale regolamento, anche dopo l’esaurimento delle risorse finanziarie del periodo di programmazione 
2007-2013, purché la domanda di sostegno sia presentata prima dell’adozione del rispettivo program-
ma di sviluppo rurale per il periodo di programmazione 2014-2020.
Vista la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea approva 
il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e successive 
versioni, di seguito “PSR 2007-2013”;
Vista la delibera della Giunta regionale 30 novembre 2007, n. 2985, con la quale si prende atto dell’ap-
provazione da parte della Commissione europea del PSR 2007-2013;
Viste le successive modifiche del PSR 2007-2013, accettate o approvate dalla Commissione Europea 
ed in particolare la versione 8, approvata dalla Commissione Europea con nota Ref. Ares(2013)3403592 
del 4 novembre 2013;
Viste la deliberazione della Giunta regionale n. 2287 del 6 dicembre 2013 con la quale si prende atto 
della versione 8 del PSR 2007-2013;
Visto il regolamento generale di attuazione del PSR 2007-2013 approvato con decreto del Presidente 
della Regione 28 febbraio 2011, n. 40, di seguito “regolamento di attuazione”; 
Visto il bando per la presentazione delle domande di aiuto con accesso individuale a valere sulla “Mi-
sura 223 - Imboschimento di superfici non agricole” del PSR 2007-2013, emanato con decreto del Diret-



188 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 dicembre 2014 51

tore del Servizio sviluppo rurale 08 agosto 2014, n. 3157, che prevedeva una dotazione finanziaria pari a 
euro 300.000,00, di cui euro 132.000,00 a titolo di cofinanziamento FEASR;
Visti i decreti del Direttore del Servizio sviluppo rurale 24 settembre 2014, n. 3635 e 24 novembre 
2014, n. 4668 che apportano alcune modifiche al bando citato;
Preso ATTO che risultano pervenute agli uffici attuatori, entro i termini stabiliti dal bando, n. 29 do-
mande di aiuto complessive, tutte ammesse a finanziamento;
Visti gli elenchi delle domande di aiuto ammesse predisposti dagli Uffici attuatori, ai sensi dell’art. 26, 
comma 1 del regolamento di attuazione, per complessive 29 domande, indicando per ciascuna di esse 
il costo totale ammesso e l’entità dell’aiuto, con l’evidenza delle motivazioni per cui tali importi siano 
stati eventualmente ridotti, e il punteggio attribuito, con l’evidenza dei criteri di selezione e di priorità 
applicati;
Ritenuto di approvare, ai sensi dell’art. 29 del regolamento di attuazione la graduatoria delle doman-
de di aiuto ammesse e finanziate, di cui al prospetto dell’allegato A), che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente decreto;
Visto il “Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale”, approvato con Decreto del 
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1. Di approvare, in adempimento alle disposizioni previste all’articolo 17, comma 3 del bando, nonché 
ai sensi dell’art. 29 del regolamento di attuazione, la graduatoria regionale delle domande di aiuto am-
messe a finanziamento a valere sulla “Misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole” del PSR 
2007-2013.
2. La graduatoria di cui al punto 1 include le domande ammesse di cui al prospetto dell’allegato A), che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto.
3. Gli uffici attuatori della misura, in adempimento alle disposizioni previste all’articolo 18, comma 1 del 
bando, nonché ai sensi dell’art. 32 del regolamento di attuazione, provvederanno a comunicare ai bene-
ficiari degli aiuti cui al prospetto dell’allegato A) la decisione individuale di finanziamento.
4. Il presente decreto sarà pubblicato a cura del Direttore del Servizio sviluppo rurale sul Bollettino Uffi-
ciale e sul sito internet della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. 
Udine, 4 dicembre 2014

SULLI



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 189 5117 dicembre 2014

1
44

75
02

29
19

5
PL

TS
FN

62
C2

6B
48

3G
PI

LU
TT

I S
TE

FA
N

O
BE

RT
IO

LO
U

D
35

19
.1

00
,2

9
€ 

    
    

8.
59

5,
13

€ 
    

    
  

8.
59

5,
13

€ 
    

    
  

2
44

75
02

24
23

8
01

35
68

90
93

7
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 T
EN

U
TA

 A
I T

AG
H

I S
RL

TO
RV

IS
CO

SA
U

D
25

19
.8

50
,5

0
€ 

    
    

8.
93

2,
73

€ 
    

    
  

8.
93

2,
73

€ 
    

    
  

3
44

75
02

27
64

5
02

54
82

80
30

0
M

A.
SI

. A
G

RI
CO

LA
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
BE

RT
IO

LO
U

D
25

32
.9

81
,8

1
€ 

    
    

14
.8

41
,8

1
€ 

    
    

14
.8

41
,8

1
€ 

    
    

4
44

75
02

34
86

4
29

77
42

02
45

SO
RG

IV
A 

S.
A.

S.
 D

I R
AF

FI
N

 G
IO

VA
N

N
I &

 C
.

CO
D

RO
IP

O
 - 

VA
RM

O
U

D
25

39
.6

45
,0

5
€ 

    
    

17
.8

40
,2

7
€ 

    
    

17
.8

40
,2

7
€ 

    
    

5
44

75
02

34
68

2
00

64
26

00
27

4
SI

RF
I S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 D

I R
AF

FI
N

 E
RN

AS
TO

 &
 C

. S
AS

PO
RP

ET
TO

U
D

25
67

.2
63

,2
3

€ 
    

    
30

.2
68

,4
5

€ 
    

    
30

.2
68

,4
5

€ 
    

    
6

44
75

02
29

84
9

VL
IF

RC
58

C5
3H

35
2N

VI
O

LA
 F

ED
ER

IC
A

BE
RT

IO
LO

U
D

21
3.

01
7,

60
€ 

    
    

  
1.

35
7,

92
€ 

    
    

  
1.

35
7,

92
€ 

    
    

  
7

44
75

02
29

02
1

PP
SM

RN
65

H
28

L4
83

A
PA

PA
IS

 M
O

RE
N

O
RI

VI
G

N
AN

O
 - 

TE
O

R
U

D
21

3.
65

9,
21

€ 
    

    
  

1.
64

6,
64

€ 
    

    
  

1.
64

6,
64

€ 
    

    
  

8
44

75
02

34
03

9
02

15
98

10
30

4
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 E
RE

D
I Z

AN
IN

 R
EN

AT
O

 S
S

CA
M

IN
O

 A
L 

TA
G

LI
AM

EN
TO

U
D

21
7.

79
7,

16
€ 

    
    

  
3.

50
8,

72
€ 

    
    

  
3.

50
8,

72
€ 

    
    

  

9
44

75
02

34
04

7
ZN

N
G

PP
47

P6
2B

48
3F

ZA
N

IN
 G

IU
SE

PP
IN

A
CA

M
IN

O
 A

L 
TA

G
LI

AM
EN

TO
 - 

VA
RM

O
U

D
21

10
.6

64
,0

6
€ 

    
    

4.
79

8,
82

€ 
    

    
  

4.
79

8,
82

€ 
    

    
  

10
44

75
02

34
09

6
TR

CG
D

N
49

D
15

L6
86

U
TU

RC
O

 G
IO

RD
AN

O
BE

RT
IO

LO
U

D
21

13
.4

93
,9

1
€ 

    
    

6.
07

2,
26

€ 
    

    
  

6.
07

2,
26

€ 
    

    
  

11
44

75
02

28
11

4
BT

TD
RN

59
B6

7A
70

0Q
BE

TT
U

ZZ
I A

D
RI

AN
A

TA
LM

AS
SO

N
S

U
D

20
6.

65
6,

00
€ 

    
    

  
2.

99
5,

20
€ 

    
    

  
2.

99
5,

20
€ 

    
    

  
12

44
75

02
14

54
4

G
G

N
G

TR
64

D
02

G
74

3N
G

IG
AN

TE
 G

U
AL

TI
ER

O
PO

CE
N

IA
U

D
16

3.
17

9,
70

€ 
    

    
  

1.
57

3,
96

€ 
    

    
  

1.
57

3,
96

€ 
    

    
  

13
44

75
02

34
82

3
PT

LL
BN

69
D

14
G

28
4P

PU
TE

LL
I A

LB
AN

O
TA

LM
AS

SO
N

S
U

D
16

3.
41

7,
37

€ 
    

    
  

1.
53

7,
81

€ 
    

    
  

1.
53

7,
81

€ 
    

    
  

14
44

75
02

34
40

1
PT

LM
RZ

64
S2

9G
28

4X
PU

TE
LL

I M
AU

RI
ZI

O
PO

CE
N

IA
U

D
16

3.
91

6,
76

€ 
    

    
  

1.
76

2,
54

€ 
    

    
  

1.
76

2,
54

€ 
    

    
  

15
44

75
02

32
02

5
CH

LL
CU

54
T6

0G
28

4O
CH

IA
LC

H
IA

 L
U

CI
A

TA
LM

AS
SO

N
S

U
D

16
4.

20
9,

00
€ 

    
    

  
1.

89
4,

05
€ 

    
    

  
1.

89
4,

05
€ 

    
    

  
16

44
75

02
19

62
6

BL
SG

N
N

67
D

08
E0

98
N

AZ
. A

G
R.

 B
LA

SO
N

 D
I B

LA
SO

N
 G

IO
VA

N
N

I 
G

RA
D

IS
CA

 D
'IS

O
N

ZO
, V

IL
LE

SS
E

G
O

15
12

.0
90

,0
0

€ 
    

    
5.

44
0,

50
€ 

    
    

  
5.

44
0,

50
€ 

    
    

  
17

44
75

02
34

73
2

64
26

00
27

4
S.

I.R
.F

.I. 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 D
I R

AF
FI

N
 E

RN
ES

TO
 &

 C
. S

.A
.S

.
ZO

PP
O

LA
PN

15
14

.3
71

,9
0

€ 
    

    
6.

46
7,

36
€ 

    
    

  
6.

46
7,

36
€ 

    
    

  

18
44

75
02

34
47

6
11

40
35

09
33

AZ
IE

N
D

A 
AG

RI
CO

LA
 S

AN
TA

 P
RI

M
IE

RA
 S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 

SE
M

PL
IC

E
SE

ST
O

 A
L 

RE
G

H
EN

A
PN

15
18

.7
04

,3
6

€ 
    

    
8.

41
6,

96
€ 

    
    

  
8.

41
6,

96
€ 

    
    

  

19
44

75
02

34
57

5
PG

LC
RL

67
B0

8A
51

6A
PE

G
O

LO
 C

AR
LO

SA
N

 V
IT

O
 A

L 
TA

G
LI

AM
EN

TO
PN

15
38

.1
73

,0
7

€ 
    

    
17

.1
77

,8
8

€ 
    

    
17

.1
77

,8
8

€ 
    

    

20
44

75
02

34
78

1
17

25
45

09
34

AZ
IE

N
D

A 
AG

RI
CO

LA
 M

AD
D

AL
EN

A 
S.

R.
L.

 S
O

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

CH
IO

N
S

PN
10

16
.0

22
,1

9
€ 

    
    

7.
20

9,
99

€ 
    

    
  

7.
20

9,
99

€ 
    

    
  

21
44

75
02

32
89

2
28

26
70

93
4

RU
M

IE
L 

FR
AN

CA
 E

 P
ER

IS
AN

 A
N

N
A 

SO
C:

 S
EM

PL
IC

E
SA

N
 V

IT
O

 A
L 

TA
G

LI
AM

EN
TO

PN
10

18
.2

43
,7

9
€ 

    
    

8.
20

9,
70

€ 
    

    
  

8.
20

9,
70

€ 
    

    
  

22
44

75
02

34
81

5
FR

RV
IO

65
B2

1Z
13

3T
FE

RR
AR

I I
VO

AZ
ZA

N
O

 D
EC

IM
O

PN
6

3.
92

0,
06

€ 
    

    
  

1.
76

4,
03

€ 
    

    
  

1.
76

4,
03

€ 
    

    
  

23
44

75
02

34
63

3
N

D
RV

VN
70

H
45

G
88

8W
AN

D
RE

ET
TA

 V
IV

IA
N

A
CH

IO
N

S
PN

6
5.

45
4,

89
€ 

    
    

  
2.

45
4,

70
€ 

    
    

  
2.

45
4,

70
€ 

    
    

  
24

44
75

02
34

84
9

VN
IM

RZ
60

M
15

C6
40

A
VI

AN
 M

AU
RI

ZI
O

CH
IO

N
S

PN
6

5.
46

3,
26

€ 
    

    
  

2.
45

8,
47

€ 
    

    
  

2.
45

8,
47

€ 
    

    
  

25
44

75
02

28
41

1
BR

SL
RA

61
P5

7I
40

3J
BR

U
SU

T 
LA

U
RA

SE
ST

O
 A

L 
RE

G
H

EN
A

PN
6

10
.7

04
,7

5
€ 

    
    

4.
81

7,
13

€ 
    

    
  

4.
81

7,
13

€ 
    

    
  

26
44

75
02

34
54

2
D

RN
N

G
L3

9A
24

G
99

4A
D

U
RA

N
TE

 A
N

G
EL

O
PR

AT
A 

D
I P

O
RD

EN
O

N
E

PN
6

11
.2

20
,1

5
€ 

    
    

5.
04

9,
07

€ 
    

    
  

5.
04

9,
07

€ 
    

    
  

27
44

75
02

34
51

8
FR

CV
LR

51
A2

7G
88

8H
FR

AC
AS

 V
AL

ER
IO

FI
U

M
E 

VE
N

TO
PN

6
14

.7
74

,5
0

€ 
    

    
6.

64
8,

53
€ 

    
    

  
6.

64
8,

53
€ 

    
    

  

28
44

75
02

34
90

6
CZ

ZC
LD

70
B4

5G
88

8S
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 C
O

ZZ
AR

IN
 G

IU
SE

PP
E 

D
I C

O
ZZ

AR
IN

 
CL

AU
D

IA
CO

RD
EN

O
N

S
PN

6
24

.7
88

,7
1

€ 
    

    
11

.1
54

,9
2

€ 
    

    
11

.1
54

,9
2

€ 
    

    

29
44

75
02

34
37

7
10

85
91

09
31

AZ
IE

N
D

A 
AG

RI
CO

LA
 G

ER
AR

D
I &

 C
. S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E
AZ

ZA
N

O
 D

EC
IM

O
, P

AS
IA

N
O

 D
I 

PO
RD

EN
O

N
E

PN
6

52
.1

22
,1

0
€ 

    
    

23
.4

54
,9

4
€ 

    
    

23
.4

54
,9

4
€ 

    
    

48
4.

90
5,

38
€ 

    
 

21
8.

35
0,

49
€ 

    
 

21
8.

35
0,

49
€ 

    
 

U
di

ne
, 4

 d
ic

em
br

e 
20

14

Co
m

un
e

n.
 

d'
or

di
ne

D
en

om
in

az
io

ne
n.

 d
om

an
da

VI
ST

O
: IL

 D
IR

ET
TO

RE
 S

O
ST

IT
U

TO
 D

EL
 S

ER
VI

ZI
O

: S
U

LL
I

AL
LE

G
AT

O
 A

M
is

ur
a 

22
3 

– 
Im

bo
sc

hi
m

en
to

 d
i s

up
er

fic
i n

on
 a

gr
ic

ol
e

G
RA

D
U

AT
O

RI
A 

D
EL

LE
 D

O
M

AN
D

E 
AM

M
ES

SE
(r

if.
 B

an
do

 d
i c

ui
 a

l d
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l s
er

vi
zi

o 
sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

 0
8 

ag
os

to
 2

01
4,

 n
. 3

15
7)

ai
ut

o 
co

nc
ed

ib
ile

ai
ut

o 
fin

an
zi

at
o

CU
AA

pu
nt

i
IA

F
co

st
o 

am
m

is
si

bi
le

14
_5

1_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R 

52
89

_3
_A

LL
2

VI
ST

O
: I

L 
D

IR
ET

TO
RE

 S
O

ST
IT

U
TO

 D
EL

 S
ER

VI
ZI

O
: S

U
LL

I


	Decreto del Presidente della Regione 2 dicembre 2014, n. 0228/Pres.
	Regolamento recante modifiche al Regolamento per la concessione di contributi per le spese di trasporto scolastico e acquisto libri di testo a favore delle famiglie con studenti iscritti alla scuola secondaria superiore previsti dall’articolo 16, commi 47

	Decreto del Presidente della Regione 4 dicembre 2014, n. 0229/Pres.
	LR 25/2002, art. 3. Nomina del Presidente dell’Ente zona industriale di Trieste.

	Decreto del Presidente della Regione 4 dicembre 2014, n. 0230/Pres.
	Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Regione 23 aprile 2004, n. 132 (Regolamento di esecuzione delle disposizioni di cui agli articoli 147 e 148 della legge regionale 16 gennaio 2002, n. 2 (Disciplina organica del turismo) e succe

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 2 dicembre 2014, n. 2707
	Art. 18, comma 8, e 28, comma 10 della LR n. 21/2007 - Reiscrizione di residui perenti di parte capitale - Direzione centrale salute, integrazione socio-sanitaria, politiche sociali e famiglia.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 2 dicembre 2014, n. 2708
	LR 21/2007, art. 33, c. 1, lett. b) - Impinguamento capitoli di partita di giro e/1872 e s/1872 per pagamento non andato a buon fine.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 4 dicembre 2014, n. 2742
	LR 21/2007, art. 33, c. 1, lett. b) - Impinguamento capitoli di partite di giro e/1990 e s/1990 per l’adeguamento della quota del gettito IMU da riservare allo Stato nell’ambito del concorso alla finanza statale.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 4 dicembre 2014, n. 2743
	LR 21/2007, art. 33, c. 1, lett. b) - Impinguamento capitoli di partita di giro e/1388 e s/1388 al fine di procedere nuovamente ad un pagamento a seguito di IBAN errato.

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 1 dicembre 2014, n. DAMB/2318/B/10/AG 286
	LR 23/2013 (Legge finanziaria 2014), art. 3, commi 6-13. Concorso progettuale sul tema del riciclo dei rifiuti rivolto agli Istituti di istruzione superiore della Regione. Approvazione della graduatoria e proclamazione dei vincitori.

	Decreto del Direttore centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale, lavori pubblici, università 26 novembre 2014, n. STBP/B/5125
	POR FESR Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione” 2007-2013. Asse 2 “Sostenibilità ambientale”, Attività 2.1.a “Valorizzazione del patrimonio naturale e culturale”. Bando approvato con deliberazione di Giunta regionale 18 marzo 2011, n. 486. “Rea

	Decreto del Direttore del Servizio demanio e consulenza tecnica 1 dicembre 2014, n. 2702/FIN
	Art. 4 e 4 bis, LR 17/2009 e relativo “Regolamento concernente criteri, modalità e termini delle procedure di sdemanializzazione e alienazione dei beni sdemanializzati afferenti al demanio idrico regionale, ai sensi degli articoli 4 e 4 bis della legge re

	Decreto del Direttore del Servizio demanio e consulenza tecnica 1 dicembre 2014, n. 2703/FIN
	Art. 4 e 4 bis, LR 17/2009 e relativo “Regolamento concernente criteri, modalità e termini delle procedure di sdemanializzazione e alienazione dei beni sdemanializzati afferenti al demanio idrico regionale, ai sensi degli articoli 4 e 4 bis della legge re

	Decreto del Direttore del Servizio demanio e consulenza tecnica 1 dicembre 2014, n. 2704/FIN
	Art. 4 e 4 bis, LR 17/2009 e relativo “Regolamento concernente criteri, modalità e termini delle procedure di sdemanializzazione e alienazione dei beni sdemanializzati afferenti al demanio idrico regionale, ai sensi degli articoli 4 e 4 bis della legge re

	Decreto del Direttore del Servizio demanio e consulenza tecnica 1 dicembre 2014, n. 2705/FIN
	Art. 4 e 4 bis, LR 17/2009 e relativo “Regolamento concernente criteri, modalità e termini delle procedure di sdemanializzazione e alienazione dei beni sdemanializzati afferenti al demanio idrico regionale, ai sensi degli articoli 4 e 4 bis della legge re

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 18 novembre 2014, n. 8308/LAVFOR.FP/2014
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - Pipol. Direttive per la realizzazione delle attività formative previste da Pipol. Modifiche al testo approvato con decreto n. 6320/LAVFOR.FP/2014 del 30 settembre 2014 (settimo intervento co

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 1 dicembre 2014, n. 8656/LAVFOR.FP/2014
	LR n. 76/82: corsi per responsabili tecnici di operazioni di revisione periodica dei veicoli a motore e loro rimorchi e per responsabili tecnici di operazioni di revisione periodica dei motoveicoli e dei ciclomotori (DPR n. 495/1992, così come modificato 

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 1 dicembre 2014, n. 8659/LAVFOR.FP/2014
	LR 76/82 - Anno formativo 2014/2015. Approvazione progetto attività formative previste da specifiche norme statali e/o regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali da realizzarsi senza oneri a carico del bilancio regional

	Decreto del Direttore del Servizio sanità pubblica veterinaria 4 dicembre 2014, n. 1225/SEVE
	Linee guida per il funzionamento ed il miglioramento dell’attività di controllo ufficiale in materia di sicurezza degli alimenti e sanità pubblica veterinaria. Costituzione di un gruppo di lavoro per il coordinamento e la realizzazione delle linee guida r

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 5 dicembre 2014, n. 5289
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole. Pubblicazione graduatoria.

	Deliberazione della Giunta regionale 28 novembre 2014, n. 2249
	Sospensione nelle zone vulnerabili da nitrati del divieto di spandimento dei letami, dei liquami e dei materiali assimilati, delle acque reflue, dei concimi azotati e degli ammendanti organici, ai sensi dell’art 23, comma 4, del Regolamento emanato con DP

	Deliberazione della Giunta regionale 28 novembre 2014, n. 2279
	Approvazione della relazione concernente lo stato di attuazione, al 2013, della LR 14/2010 e gli effetti prodotti da tale legge nel medesimo anno.

	Deliberazione della Giunta regionale 28 novembre 2014, n. 2281
	POR FESR 2007-2013 “Obiettivo Competitività regionale e Occupazione” del Friuli Venezia Giulia. Attività 2.1.b. “Recupero dell’ambiente fisico”. Bando per la bonifica e il ripristino ambientale di siti contaminati, approvato con DGR 1289/2012. Azzeramento

	Direzione centrale ambiente ed energia - Servizio difesa suolo
	Progetto di Piano stralcio per l’assetto idrogeologico (PAI) dei bacini idrografici dei tributari della laguna di Marano e Grado, ivi compresa la laguna medesima, del torrente Slizza e del Levante.

	Direzione centrale ambiente ed energia - Servizio disciplina servizio idrico integrato, gestione risorse idriche, tutela acque da inquinamento - Struttura stabile gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16 - Domanda della ditta L & S per ottenere la concessione di derivazione d’acqua (IPD/3268).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Tribunale amministrativo regionale per il Friuli Venezia Giulia
	Ordinanza 15 ottobre 2014, n. 230 sul ricorso proposto da Alessandro Ciriani contro la Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia ed altri per l’annullamento, previo incidente di legittimità costituzionale del decreto n. 12/G/2014 dell’Assessore regionale all

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 1 “Triestina” - Trieste
	Bilancio di sintesi del conto economico e dello stato patrimoniale 2013 e preventivo 2014.

	Comune di Artegna (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 14 al PRGC afferente i lavori di realizzazione della pista ciclo pedonale Artegna, Gemona del Friuli, Magnano in Riviera e Tarcento.

	Comune di Camino al Tagliamento (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 44 Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Campoformido (UD)
	Avviso di approvazione relativo alla variante n. 1 al Piano attuativo comunale d’iniziativa privata n. 52 denominato “Nuova Residenza Primavera”.

	Comune di Campoformido (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 74 (Ampliamento sede stradale via S. Giovanni a Basaldella) al PRGC e della relazione redatta ai sensi dell’art. 4, co. 3, LR 16/2008.

	Comune di Corno di Rosazzo (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 25 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Corno di Rosazzo (UD)
	Avviso approvazione del Piano comunale di classificazione acustica (PCCA) approvato con delibera consiliare n. 44 del 29/09/2014.

	Comune di Gorizia
	Lavori di riqualificazione idraulica e igienica del torrente Corno e del suo bacino.

	Comune di Latisana (UD)
	Avviso di adozione e deposito del PAC di iniziativa privata denominato “Zona C1.14”.

	Comune di Latisana (UD)
	Avviso di adozione e deposito del Piano di classificazione acustica del territorio comunale.

	Comune di Latisana (UD)
	Avviso di adozione e deposito del Piano generale del traffico urbano.

	Comune di Prata di Pordenone (PN)
	Estratto del decreto di esproprio prot. n. 21193/2014 del 03.12.2014 al Sig. Brisotto Giacomo - OP n. 07/2012 “Idrovora di Peressine”.

	Comune di Prata di Pordenone (PN)
	Estratto del decreto di esproprio prot. n. 21194/2014 del 03.12.2014 al Sig. Salvador Fausto. - OP n. 07/2012 “Idrovora di Peressine”.

	Comune di Prata di Pordenone (PN)
	Avviso di adozione del Piano di classificazione acustica comunale e caratterizzazione acustica del territorio comunale - Adozione ai sensi dell’art. 20, comma 1°- della LR 16/2007.

	Comune di Rivignano Teor (UD)
	Avviso di approvazione del Piano attuativo comunale di iniziativa pubblica relativo al complesso della villa Ottelio di Ariis.

	Comune di Tarcento (UD) - Ufficio per le espropriazioni
	Decreto di esproprio definitivo n. 1 del 05/12/201 (Art. 20, c. 11, 23 e 24 del DPR 327/01 e ss.mm.ii.) - Lavori di manutenzione della strada intercomunale Ramandolo-Sedilis in Comune di Tarcento.

	Comune di Tarcento (UD) - Ufficio per le espropriazioni
	Decreto di esproprio definitivo n. 2 del 05/12/201 (Art. 20, c. 14, 23 e 24 del DPR 327/01 e ss.mm.ii.) - Lavori di manutenzione della strada intercomunale Ramandolo-Sedilis in Comune di Tarcento.

	Comune di Trasaghis (UD)
	Avviso di esecutività della variante n. 4 al Regolamento edilizio comunale - Modifica art. 15 - Composizione e funzionamento della Commissione edilizia comunale.

	Provincia di Udine - Area tecnica - Servizio viabilità - UO espropri stime catasto
	Prusst 8.2 - Lotto B2, rotatoria Nodo I, posta tra i Comuni di Reana del Rojale e Tricesimo, in località Morena. Decreto di esproprio n. 182 del 26.11.2014.

	Provincia di Udine - Area tecnica - Servizio viabilità - UO espropri stime catasto
	Prusst 8.2 - Lotto B2, rotatoria Nodo I, posta tra i Comuni di Reana del Rojale e Tricesimo, in località Morena. Decreto di esproprio n. 183 del 28.11.2014.

	Provincia di Udine - Area tecnica - Servizio viabilità - UO espropri stime catasto
	Decreto di esproprio n. 184 del 02.12.2014 - Lavori di realizzazione della variante di Premariacco (alla SP n. 14 “di Orsaria”) tratto Moimacco-Buttrio.

	Unione dei Comuni centro economico della Bassa Friulana - San Giorgio di Nogaro (UD)
	Avviso di adozione del Piano comunale di classificazione acustica (PCCA) ai sensi dell’art. 23 della LR n. 16/2007.

	Centro di riferimento oncologico - CRO - Aviano (PN) - Istituto di ricerca e cura a carattere scientifico
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente medico (ex primo livello) presso la Struttura Operativa Complessa di Oncologia Chirurgica Senologica (disciplina: chirurgia generale) a tempo indeterminato.


